
Uchwała Nr XXV/261/2020 

Rady Powiatu Sanockiego 

z dnia  21 września 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na 2020 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 poz. 920) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale budżetowej Powiatu Sanockiego na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1. W tabeli nr 1 uchwały budżetowej zwiększa się dochody Powiatu Sanockiego w: 

 

w dziale 852 – Pomoc społeczna      o kwotę 33.248 zł 

rozdz. 85218- Powiatowe centra pomocy rodzinie   o kwotę 33.248 zł 

Dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów     o kwotę 33.248 zł 

(realizacja programu „Aktywny Samorząd”)  

 

2. W tabeli nr 2 uchwały budżetowej zwiększa się wydatki Powiatu Sanockiego w: 

 

w dziale 852 – Pomoc społeczna      o kwotę 33.248 zł 

rozdz. 85218- Powiatowe centra pomocy rodzinie   o kwotę 33.248 zł 

Wydatki bieżące, w szczególności na: 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

                  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane    o kwotę 31.248 zł 

                  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań             o kwotę   2.000 zł 

 (Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sanoku) 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sanockiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady  

Robert Pieszczoch  

   


		2020-10-13T15:04:42+0200




